

PL CONSULTING A/S
Strandhaven 143
2665 Vallensbæk Strand
Cvr. nr. 21 60 20 94

ÅRSRAPPORT

1. januar – 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 10 / 4 2017

Jesper Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN

PL Consulting A/S
Strandhaven 143
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 60 20 94

Hjemsted: Vallensbæk

BESTYRELSE

Henrik Nielsen, formand
Jens Brorsen
Jesper Nielsen

DIREKTION

Jesper Nielsen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

ÅRSBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og handel, herunder detailhandel samt anden beslægtet virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabet er pr. 1. januar 2016 fusioneret med moderselskabet Itco ApS.

Årets overskud på 49.641 kr., vurderes som utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra statusdagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed ved måling i årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note		2016 <u>kr.</u>	2015 <u>kr.</u>
	Nettoomsætning	1.007.978	901.310
	Direkte omkostninger	<u>- 6.955</u>	<u>- 13.207</u>
	BRUTTORESULTAT	1.001.023	888.103
5	Personaleomkostninger	- 824.220	- 1.270.385
	Distributionsomkostninger	- 90.631	- 101.961
	Administrationsomkostninger	<u>- 50.142</u>	<u>- 49.883</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	36.030	- 534.126
	Finansielle indtægter	495.810	928.798
	Finansielle omkostninger	<u>- 463.630</u>	<u>- 355.935</u>
	RESULTAT FØR SKAT	68.210	38.737
1	Skat af årets resultat	<u>- 18.569</u>	<u>- 13.862</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>49.641</u>	<u>24.875</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>49.641</u>	<u>24.875</u>
	Fordelt	<u>49.641</u>	<u>24.875</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note	AKTIVER	2016 kr.	2015 kr.
2	Driftsmidler og inventar	<u>10.957</u>	<u>17.532</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>10.957</u>	<u>17.532</u>
	Værdipapirer	<u>2.170.393</u>	<u>2.159.932</u>
3	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.170.393</u>	<u>2.159.932</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>2.181.350</u>	<u>2.177.464</u>
1	Tilgodehavender fra salg	231.284	202.378
	Aktiveret udskudt skat	795	400
	Andre tilgodehavender	<u>1.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender	<u>233.672</u>	<u>202.778</u>
	Likvide beholdninger	<u>63.926</u>	<u>73.505</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>297.598</u>	<u>276.283</u>
	AKTIVER	<u>2.478.948</u>	<u>2.453.747</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note		2016 kr.	2015 kr.
	PASSIVER		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>722.974</u>	<u>247.196</u>
4	EGENKAPITAL	<u>1.222.974</u>	<u>747.196</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.263.332
	Selskabsskat	18.964	0
	Anden gæld	<u>1.237.010</u>	<u>443.219</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.255.974</u>	<u>1.706.551</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.255.974</u>	<u>1.706.551</u>
	PASSIVER	<u>2.478.948</u>	<u>2.453.747</u>
5	Medarbejderforhold		

NOTER

1. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat kr.	Udskudt skat kr.	Ifølge resultat- opgørelsen kr.
Saldo 1.1	0	400	
Skat af årets resultat	- 18.964	395	- 18.569
Betalt skat			
	<u>- 18.964</u>	<u>795</u>	<u>- 18.569</u>

2. MATERIELLE ANLÆGSAKTIER

	Driftsmidler og inventar kr.
Anskaffelsessum 1.1.	19.724
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31.12.	<u>19.724</u>
Afskrivninger 1.1.	2.192
Årets afskrivninger	6.575
Afskrevet på årets afgang	<u>0</u>
Afskrivninger 31.12.	<u>8.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	<u>10.957</u>

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIER

	Værdipapirer kr.
Anskaffelsespris 1.1.	2.148.107
Tilgang	13.643.703
Afgang	<u>- 13.569.650</u>
Anskaffelsessum 31.12.	<u>2.222.160</u>
Værdiregulering 1.1.	11.825
Årets værdiregulering	<u>- 63.592</u>
Værdiregulering 31.12.	<u>- 51.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	<u>2.170.393</u>

NOTER**4. EGENKAPITAL**

Selskabskapitalen består af 1.500 aktier á 1.000 kr.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo 1.1	500.000	247.196	747.196
Overført vedrørende fusion		426.137	426.137
Årets resultat		49.641	49.641
Udbytte		0	0
	<u>500.000</u>	<u>722.974</u>	<u>1.222.974</u>

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen de sidste 5 år.

5. MEDARBEJDERFORHOLD

	2016 kr.	2015 kr.
Gager	506.464	444.240
Pensioner	311.880	821.880
Øvrige udgifter til social sikring	<u>5.876</u>	<u>4.265</u>
I alt	<u>824.220</u>	<u>1.270.385</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen.